
DODATEČNÁ INFORMACE č. 2 K VÝZVĚ K PODÁNÍ NABÍDKY 

Název veřejné zakázky: 

Výkon činnosti technického dozoru stavebníka a výkon činnosti KBOZP na staveništi 

při přípravě a realizaci Rekonstrukce místních komunikací a vybraných inženýrských 

sítí v Českém Krumlově, ul. Krásné údolí 

Evidenční číslo zakázky: VZCK 110/2024 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu na služby 

Identifikační údaje zadavatele 

Název    město Český Krumlov 

Sídlo    nám. Svornosti 1, 381 01 Český Krumlov 

IČ    00245836 

Zastoupeného  Ing. Petrem Peškem, vedoucím odboru OSMI 

Kontaktní osoba ve věcech smluvních: Ing. Petr Pešek, vedoucí Odboru správy majetku 

a investic Městského úřadu Český Krumlov, e-mail: petr.pesek@ckrumlov.cz, tel.: 380 766 701 

Kontaktní osoba ve věcech technických: Ing. Hynek Pazderka, investiční technik Odboru 

správy majetku a investic Městského úřadu Český Krumlov, tel. 380 766 717, e-mail: 

hynek.pazderka@ckrumlov.cz 

Kontaktní osoba ve věcech veřejné zakázky: Mgr. Marta Šindelková, referent oddělení rozvoje 

a kontroly veřejných zakázek, Odbor kanceláře tajemníka Městského úřadu Český Krumlov, 

e-mail: marta.sindelkova@ckrumlov.cz, tel. 380 766 112 

V Českém Krumlově 20. 8. 2024 

Výše uvedený zadavatel v souladu s bodem č. 15 Výzvy k podání nabídky z 12. 8. 2024 

sděluje následující dodatečnou informaci k Výzvě k podání nabídky vztahující se k výše 

uvedené veřejné zakázce malého rozsahu na služby zadávané podle Pravidel pro zadávání 

veřejných zakázek malého rozsahu městem Český Krumlov. 

I. Dotaz (E-ZAK 15. 8. 2024 13:05 h) 

Čl. 5. – doba plnění veřejné zakázky – Výzva k podání nabídky:  

Dle dodatečných informací uveřejněných dne 13. 8. 2024 došlo k úpravě termínů 

doby plnění. K řádnému nacenění poptávaných služeb však žádáme o konkrétní 

dobu plnění zakázky (uvedený konkrétní počet měsíců činnosti Koordinátora BOZP 

při přípravě a realizaci a Technického dozoru stavebníka). V souvislosti s tímto 

žádáme i o upřesnění Celkové ceny stavebního díla. 

Odpověď:  

Zadavatel upřesňuje ve Výzvě k podání nabídky dobu plnění samotné realizace 

stavebních prací: 

Zahájení prací na díle (předání staveniště) se předpokládá v srpnu nebo začátkem září 

2024 (aktuálně byl vybrán zhotovitel a dochází k podpisu smlouvy o dílo). Dle smlouvy 



 
Dodatečná informace č. 2 (VZCK 110/2024) 

Stránka 2 z 3 
 

o dílo je dohodnuto: celková doba na zhotovení díla v délce 10 měsíců od zahájení prací 

včetně předpokládané technologické přestávky v zimních měsících.  

Předpokládaný termín zahájení plnění stavebních prací: srpen/září 2024. 

Předpokládaný termín dokončení plnění stavebních prací: červen 2025. 

Cena stavebního díla dle nabídky vybraného dodavatele je ve výši 9.956.990,78 Kč bez 

DPH. 

Nadále platí uvedená doba plnění dle Příkazní smlouvy. 

II. Dotaz (E-ZAK 15. 8. 2024 13:05 h) 

Čl. 11 – Požadavky na zpracování nabídky a nabídkové ceny – Výzva k podání 

nabídky:  

Ve Výzvě k podání nabídky je uvedeno, že „Nabídková cena bez DPH bude 

obsahovat veškeré náklady spojené s dodáním a instalací předmětu smlouvy 

včetně jeho uvedení do provozu. Součástí nabídkové ceny budou zejména náklady 

spojené s demontáží a likvidací původního zařízení, dodávkou a instalací nového 

zařízení na určené místo, připojení na přípojky, doplňkový instalační materiál, 

zaškolení obsluhy a další související vícenáklady spojené s dodávkou zařízení vč. 

likvidace obalů.“  

Předpokládáme, že nabídková cena by měla obsahovat veškeré náklady spojené 

s činností KOO a TDI, které jsou uvedeny v příkazní smlouvě. Toto ustanovení je 

zde patrně uvedeno chybně…? 

Odpověď:  

Ve čl. XI. Výzvy k podání nabídky se ruší text „Nabídková cena bez DPH bude obsahovat 

veškeré náklady spojené s dodáním a instalací předmětu smlouvy včetně jeho uvedení 

do provozu. Součástí nabídkové ceny budou zejména náklady spojené s demontáží 

a likvidací původního zařízení, dodávkou a instalací nového zařízení na určené místo, 

připojení na přípojky, doplňkový instalační materiál, zaškolení obsluhy a další související 

vícenáklady spojené s dodávkou zařízení vč. likvidace obalů.“ a nahrazuje se textem  

„Nabídková cena bez DPH bude obsahovat veškeré náklady spojené s výkonem činností 

předmětu příkazní smlouvy (výkon činnosti Technického dozoru stavebníka a výkon 

činnosti Koordinátor bezpečnosti a ochrany zdraví při práci).“ 

III. Dotaz (E-ZAK 15. 8. 2024 13:05 h): 

Čl. 11 – Příloha č. 2 l Příkazní smlouvě – Povinnosti příkazníka při výkonu činnosti 

Koordinátora BOZP – bod 4:  

V návaznosti na projektovou dokumentaci a na základě harmonogramu realizace 

díla zpracovává plán BOZP v jeho písemné a grafické podobě (součástí Plánu BOZP 

je i přehled platných právních předpisů týkajících se díla); přitom spolupracuje 

s projektanty a odbornými zástupci dodavatele – plán BOZP je součástí projektové 

dokumentace pro stavební řízení v rámci vydání stavebního povolení. Po schválení 

plánu BOZP odpovědným zástupcem příkazce s ním prokazatelně seznámí 



 
Dodatečná informace č. 2 (VZCK 110/2024) 

Stránka 3 z 3 
 

zhotovitele díla, předá mu jeho kopii a zaváže ho k plnění a respektování Plánu 

BOZP.  

Toto ustanovení se nám jeví jako nejasné. Dle výše uvedeného by Plán BOZP měl 

být součástí projektové dokumentace pro stavební řízení v rámci vydání stavebního 

povolení. Toto stavební povolení je však již vydáno dne 9. 4. 2024 a nabylo právní 

moci dne 11. 5. 2024 (tudíž Plán BOZP měl již být zhotoven). V zaslané PD Plán BOZP 

také není a v rámci Výzvy k podání nabídky a Příkazní smlouvy by měl teprve Plán 

BOZP zpracovat Koordinátor BOZP při přípravě. Pro řádné a kompletní nacenění 

činnosti Koordinátora BOZP žádáme o vyjasnění tohoto bodu. 

Odpověď:  

Plán BOZP nebyl součástí projektové dokumentace pro stavební řízení, a to ani jedné ze 

staveb. Z tohoto důvodu je v přehledu činností, které požaduje zadavatel po 

koordinátorovi bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, uvedeno i ustanovení ohledně 

zpracování plánu BOZP.  

IV. Úprava textu Výzvy k podání nabídky 

Zhotovitel tímto opravuje text čl. 1 Výzvy k podání nabídky s tím, že vypouští text 

„zastoupené: Alexandrem Nogrády, starostou Města Český Krumlov. Kontaktní osoba 
ve věcech smluvních: Ing. Petr Pešek, vedoucí Odboru správy majetku a investic 
Městského úřadu Český Krumlov, tel. 380 766 701, e-mail: petr.pesek@ckrumlov.cz“ 
a nahrazuje jej textem „zastoupené: Ing. Petrem Peškem, vedoucím Odboru správy 
majetku a investic Městského úřadu Český Krumlov, tel. 380 766 701, e-mail: 
petr.pesek@ckrumlov.cz“. 

Zadavatel neupravuje vzhledem k termínům realizace stavebních prací lhůtu pro podání 

nabídek. Lhůta pro podání nabídek zůstává do 23. 8. 2024 do 9:00 h. 

 

 

S pozdravem v z. 

 

 

 

Mgr. Marta Šindelková 

administrátorka veřejných zakázek 


		2024-08-20T12:05:38+0200
	Mgr. Marta Šindelková




